[image: image1.png]

Курайский сельский Совет депутатов

Дзержинского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
26.03.2024                                                с. Курай                                      № 26-159Р
О внесении изменений в Решение от 26.01.2015 № 50-185Р «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Курайского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края»

В соответствии с частью 2  статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Красноярского края  от 10.06.2010 № 10-4765 «О перечне административно-территориальных единиц и территориальных единиц Красноярского края», п.6 ст. 2, ст.8 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании статьи 34 Устава муниципального образования Курайский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Курайский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
          1.Внести в Решение от 26.01.2015 № 50-185Р «Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Курайского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края» следующие изменения:
   1.1.В схеме многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Курайского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края  (приложение к решению Курайского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 26.01.2015 № 50-185Р) перечень населенных пунктов, входящих в границы  избирательных округов и избирательных участков, изложить в редакции:

Село Курай, деревня Ашпатск, деревня Петровка, деревня Плитная.
   2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета С.А. Гаврилова.

   3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Курайский вестник».
Председатель Совета депутатов                                    Г.А. Зарубицкий
Глава сельсовета                                                                  С.А. Гаврилов